
"LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA"

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-07-2020●

Data aparitiei: 10-07-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de intretinere a acostamentelor (CPV: 45233229)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1039329]

„LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS CERNAVODA”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1068185 / 14-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: floreacatalin@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: FLOREA CONSTANTIN CATALIN
Punct(e) de contact: FLOREA CONSTANTIN CATALIN
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS CERNAVODA”

Cod CPV:
45233229-0 - Lucrari de intretinere a acostamentelor (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
A) Obiectul contractului „LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE
ORAS CERNAVODA”
B) Valoare estimata a lucrarilor este de 1.310.084,03 lei fara TVA din care:

Lotul 1 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Primaverii, Th. Ahman, St. O Iosif, avand valoare estimata de
296.638,66 lei fara TVA
Lotul 2 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Treierisului, Muncitorilor, Luptei, avand valoare estimata de
312.605,04 lei fara TVA
Lotul 3 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Revolutiei, Soarelui, Lunei, Muncii, avand valoare estimata de
301.680,67 lei fara TVA
Lotul 4 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor 1848,1919,1877,1933, Teilor, avand valoare estimata de 399.159,66
lei fara TVA
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor:6

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1277579.98 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
21164/06.07.2020 / 08-07-2020

Denumire Contract:
Contract Lotul 2 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Treierisului, Muncitorilor, Luptei

Valoare Contract: 297911.08 RON

Castigator:
OBENMAN CONSTRUCT S.R.L.
CIF: 11322761
Adresa: Strada: PORTULUI, nr. 9, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Cernavoda, Cod postal:



905200, Cernavoda,
Email: obenmanconstruct@yahoo.com
Telefon: +40 241237750
Fax: +40 241237750
URL: www.e-licitatie.ro

Numar / Data:
21171/06.07.2020 / 08-07-2020

Denumire Contract:
Contract Lotul 4 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor 1848,1919,1877,1933, Teilor

Valoare Contract: 390400.26 RON

Castigator:
Sade Global
CIF: RO 16209497
Adresa: Strada incinta port Ovidiu, Nr. 15, Constanta, Cernavoda,
Email: sivriuniculae@yahoo.com
Telefon: +40 241878639
Fax: +40 241878639
URL: www.e-licitatie.ro

Numar / Data:
21167/06.07.2020 / 08-07-2020

Denumire Contract:
Contract Lotul 3 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Revolutiei, Soarelui, Lunei, Muncii

Valoare Contract: 295077.44 RON

Castigator:
S.C. PEGAS IMPEX S.R.L.
CIF: 7435983
Adresa: Strada: CASTANILOR, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Cernavoda, Cod postal:
900200, Cernavoda,
Email: pegascernavoda@yahoo.com
Telefon: +40 241235088
Fax: +40 241235088
URL: www.e-licitatie.ro

Numar / Data:
21163/06.07.2020 / 08-07-2020

Denumire Contract:
Contract LOTUL 1 LUCRARI DE INTRETINERE SI REDARE A CIRCULATIEI PIETONALE, TROTUARE ORAS
CERNAVODA aferente strazilor Primaverii, Th. Ahman, St. O Iosif,

Valoare Contract: 294191.2 RON



Castigator:
S.C. SC UTILITATI PUBLICE CERNAVODA SRL S.R.L.
CIF: 27477177
Adresa: Strada: Fdt Viorelelor, nr. 2A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Cernavoda, Cod postal:
905200, Cernavoda,
Email: scupcsact@yahoo.ro
Telefon: +40 0241487151
Fax: +40 0241487151
URL: www.e-licitatie.ro

-----


